
		
		


			
			
				Získejte dodatečnou slevu na vybrané značky. Nabídku slevových kupónů najdete ZDE. 
Máme pro Vás otevřeno PO-PÁ 8:00-17:00 nebo Vás rádi obsloužíme v individuálně domluveném termínu 7 dní v týdnu. Volejte prosím na tel +420 737 489 766.


			

		

	
	
		
			

				
					
						[image: ]
					
				


				
					
						
							 +420 230 234 564
						

						
							 dotazy@domeo.cz
						

					

					
						
						
					

				


				
					
					
						

	
		
			Přihlášení
		

		
			

			
					
						Váš e-mail
						
					
	
						Vaše heslo
						
					
	
						
						Přihlášení
					


			


			
			Zapoměl(a) jste heslo?

			Nová registrace
		

	


						

														
	
				
			
				
				0
			
		


		
		
			
			
				
					Srovnání produktů
					0 
				
				
						Nemáte přidané žádné produkty mezi porovnávanými.



Zobrazit produkty

				


			

		

	


						

														


	
	
				
			
				
				0
			
		


		
		
			
			
				
					Oblíbené produkty
					0 
				
				
						Nemáte přidané žádné produkty mezi oblíbenými.



Zobrazit produkty

				


			

		

	



						
							
		
	
		
			
				

0
		
 
		
		
			
			
				
					Nákupní košík
					0 
				
				
						 V košíku nemáte žádné produkty. 


Zobrazit košík

				

			

		

	



					

				


			

		

	


			
	
		
		

			
				MENU
			

			

					
								Koupelny
																
									
										

											
												Koupelny



													
														Vodovodní baterie
																																Akční nabídka |
	Umyvadlové |
	Vanové |
	Sprchové |
	Bidetové |
	Podomítkové |
	Termostatické |
	Bezdotykové baterie a tlačné ventily |
	Dřezové |
	Montážní tělesa |
	Ventily a připojovací hadičky |
	Novaservis |


																														
															
	Koupelnové doplňky
																																Dávkovače na mýdlo |
	Mýdelníky |
	Držáky na kartáčky |
	Skleničky |
	WC štětky |
	Držáky toaletního papíru |
	Kosmetická zrcátka |
	Háčky a věšáky |
	Držáky ručníků |
	Poličky |
	Odpadkové koše |
	Prádelní koše, boxy |
	Protiskluzné podložky |
	Koupelnový textil |
	Předložky |
	Sprchové závěsy a tyče |
	Sedátka a stoličky |
	Senior program |
	Pro veřejné prostory |
	RAVAK |


																														
															
	Umyvadla a umývátka
																																Umyvadla |
	Umývátka |
	Umyvadla na desku |
	Designová umyvadla |
	Kryty sifonů |
	Příslušenství a sifony |


																														
															
	Nábytek
																																Nábytek s umyvadlem |
	Skříňky pod umyvadlo |
	Doplňkové skríňky |
	Deska pod umyvadlo |
	Galerky  |
	Zrcadla |
	Příslušenství k nábytku |
	Nábytek Twiga |


																														
															


															





	WC a bidety
																																WC - kompletní sety |
	Závěsné WC |
	WC kombi |
	WC stojací |
	WC sedátka |
	WC podomítkové nádrže |
	Ovládací tlačítka |
	WC s integrovaným bidetem |
	Bidetovací sedátka |
	Bidety |
	Pisoáry |
	Výlevky |
	Příslušenství pro WC |


																														
															
	Zrcadla a galerky
																																Zrcadla s rámem |
	Zrcadla bez rámu |
	Zrcadla s osvětlením |
	Zrcadla bez osvětlení |
	Galerky |


																														
															
	Sprchy
																																Ruční sprchy |
	Hlavové sprchy |
	Sprchové hadice |
	Sprchové tyče a držáky |
	Sprchové panely a sloupy |
	Nástěnné sprchy |
	Podomítkové vývody |
	Sprchové sety |


																														
															
	Sprchové kouty a zástěny
																																Čtvrtkruh |
	Čtverec |
	Obdélník |
	Sprchové dveře |
	Walk in |
	Pevné stěny |
	Sedátka do sprchových koutů |
	Boxy |
	RAVAK |
	Příslušenství |


																														
															


																Vany
																																Obdélníkové |
	Asymetrické |
	Rohové |
	Volně stojící |
	Masážní |
	Panely |
	Podhlavníky a madla |
	Příslušenství |
	Vanové zástěny  |


																														
															
	Vaničky
																																Čtvrtkruhové |
	Obdélníkové |
	Čtvercové |
	Hluboké |
	Panely k vaničkám |
	Sifony |
	RAVAK |


																														
															
	Žlaby a rošty
																														
															
	Topení do koupelny
																																Koupelnové radiátory |
	Deskové hliníkové radiátory |
	Designové radiátory |
	Oválné profily |
	Hranaté profily |
	Elektrické topné tyče |
	Připojovací sady |
	Podlahové topení |
	Příslušenství |
	Teplá dlažba |


																														
															


																Armatury a příslušenství
																																Úprava vody |


																														
															
	Pro seniory a invalidy
																																Madla, doplňky a příslušenství |
	WC, umyvadla |


																														
															
	Dřezy
																														
															
	Ventilátory
																														
															


																Obklady a dlažby
																																Obklady a dlažba do koupelny |
	Obklady a dlažba do kuchyně |
	Dlažba |
	Kamenné obklady |
	Mozaiky |
	Lišty a doplňky |


																														
															
	Lepidla, spárovací hmoty, chemie
																																Spárovací hmoty |
	Silikony a tmely |
	Penetrační nátěry |
	Hydroizolace |
	Nivelační hmoty |


																														
															
	Ohřívače vody, bojlery
																																Elektrické |


																														
															
	Čistící prostředky
																														
															


																Laufen LUA
																																LUA umyvadla |
	LUA vodovodní baterie |
	LUA vany |


																														
															
	Náhradní díly
																														
															


													


											


										

									

								
															

						

								
								Kuchyně
																
									
										

											
												Kuchyně



													
														Kuchyňské spotřebiče
																																digestoře |
	kávovary |


																														
															
	Kuchyňské doplňky
																														
															
	Dřezy
																																Nerezové dřezy |
	Granitové dřezy |


																														
															


													


											


										

									

								

															
	
								Podlahy
																
									
										

											
												Podlahy



													
														Keramická dlažba
																																Imitace dřeva |
	Imitace kamene a betonu |
	Velkoformátové dlažby |


																														
															
	Dlažba 2cm
																																Rako |
	Novabell |


																														
															
	Vinylové podlahy
																																Gerflor vinylové podlahy v rolích |
	Gerflor vinylové podlahové dílce |


																														
															
	Laminátové podlahy
																														
															


															





	Dřevěné podlahy
																																Meister podlahy |


																														
															


													

											

										
									
								
															

						

								
								Dveře
																
									
										

											
												Dveře



													
														Skleněné dveře
																														
															
	Zárubně pro posuvné dveře
																														
															
	Interiérové dveře
																																Dveře fóliované |
	Dveře lakované |


																														
															
	Posuvné dveře
																																Posuvné dveře univerzální |
	Posuvné systémy na stěnu |


																														
															


															





	Vchodové dveře
																																Bezpečnostní vchodové dveře do bytu |


																														
															
	Vchodové dveře
																																Vchodové dveře do bytu |
	Protipožární vchodové dveře |


																														
															
	Protipožární dveře
																														
															
	Protipožární dveře
																														
															


																Posuvné systémy
																																Příslušenství pro posuvné systémy |


																														
															
	Zárubně, obložky na dveře
																																Falcové zárubně |


																														
															
	Dveřní kování
																														
															
	Kování a kliky
																																Interiérové kování a kliky |
	Kování a kliky s pojistkou (WC) |
	Vchodové a venkovní kování a kliky |
	Bezpečnostní kování a kliky |
	Luxusní a designové kování a kliky |
	Okenní kování |
	Doplňky a kování na sklo |


																														
															


													

											

										
									
								
															

						

								
								Osvětlení
																
									
										

											
												Osvětlení



													
														Big White
																														
															
	Paulmann
																														
															
	LED2
																														
															
	LED žárovky, trubice
																														
															


															





	Na zrcadla a galerky
																														
															
	Nástěnné
																														
															
	Stropní
																														
															
	Závěsné
																														
															


																Podhledové
																														
															


													

											

										
									
								
															

						

								
								Bydlení
																
									
										

											
												Bydlení



													
														Stolování
																														
															
	Vstupy a předsíně
																														
															
	Dekorace
																														
															
	Kuchyňské doplňky
																														
															


															





	Úklid a čistící prostředky
																																Dávkovače |
	Koše a popelníky |
	Koupelnové doplňky |
	Pro architekty |
	Zásobníky na |


																														
															


													

											

										
									
								
															

						

								
								Zahrada
																
									
										

											
												Zahrada



													
														Zahradní doplňky
																														
															
	Dlažba 2cm
																														
															
	Instalační materiál
																														
															


													


											


										

									

								

															
	
								AKCE/SKLADEM
																
									
										

											
												AKCE/SKLADEM



													
														Zrcadla
																														
															
	AKCE
																														
															
	Vodovodní a kuchyňské baterie  
																														
															
	Sprchové sety, hlavice a sprchy  
																														
															


															





	Sprchy - kouty, zástěny, vaničky, žlaby
																														
															
	Vany, zástěny, vanové baterie
																														
															
	WC, bidety, pisoáry, tlačítka a moduly
																														
															
	Umyvadla, umývátka, dřezy
																														
															


																Koupelnový nábytek a doplňky 
																														
															
	Topení do koupelen
																														
															
	Obklady a dlažby
																														
															
	Dveře a kování
																														
															


																Instalační materiál
																														
															
	Ostatní
																														
															


													

											

										
									
								
															

												
							Sjednat schůzku


				

			
		
	


	





    
			
        
            	 
	Koupelny
	WC a bidety
	Příslušenství pro WC
	RAVAK WC modul W II/1000 k obezdění - X01702


        

			

    






	
		
			
									



	
		[image: ]
	

	
		

			

		

	






						
				[image: RAVAK WC modul W II/1000 k obezdění - X01702]
			
			
	


RAVAK WC modul W II/1000 k obezdění - X01702

DOPRAVA ZDARMA od 19999 Kč
Akce
Český výrobek






		

			
				Dostupnost: Skladem u výrobce
				
				
				
				
			

			
									
						Katalogová cena: 5 690 Kč/ks
					
				
				


																															
							Ušetříte:  853 Kč/ks
						
									
				


				
										Cena: 4 837 Kč/ks
									
			

		


		
	

    
    

    

		
		
			
							
									
					
						
						

						
							
															
									
										
										
											
											
										

									

								


								
									ks
								


								Do košíku
								

																
 Získejte slevu 5% s kupónem RAVAK5													


						
												    	



	
		





						Kód produktu: X01702
	Hmotnost: 10 kg/ks
	Výrobce: RAVAK
	Série: Modul



		

		


Uvedené obrázky jsou pouze ilustrační.
	
 * Doprava ZDARMA platí na území ČR. Více informací zde.


	
	
		Přidat do oblíbených
		Add to Compare
		Doporučit
		Hlídací pes
		
		
		
	








	
		
			Popis produktu			Technické parametry									Recenze (0)			Mám dotaz									
		

	

	

		
			
			rozměry (š/h/v): 592 x 145 - 220 x 1062 mm
	materiál: kov, plast
	záruka: 10 let (na pevně zabudované části)
3 roky (na vyměnitelné části)
	doplňky: ovládací tlačítko splachování, závěsné WC
	návod jak upravit dynamiku vody při splachování

 Základní modul pro závěsné WC s připojovací roztečí 180 nebo 230 mm je určený k zazdění a obložení. Je vhodný i pro rekonstrukce koupelen. Robustní konstrukce instalačního modulu zajišťuje velkou nosnost a je izolována proti orosení. Součástí výrobku je izolační deska pro WC. Objem nádržky je 9 l. Úsporné nastavitelné duální splachování. Malé splachování je možné nastavit v rozsahu 2,5-3,5 l. Napouštění vody je téměř neslyšitelné. Instalační modul můžete doplnit ovládacím tlačítkem.

	


			


		


				
			
		

		
		
				
			



	Série: 	MODUL
	Série: 	MODUL



		

		
		
				
			  


	
	
		
			

					
					
							
							Zatím nebylo hodnoceno
							
							
 Ohodnotit tento produkt
						

					

				


									
						Tento produkt zatím nebyl hodnocen žádným zákazníkem.
					

							



		

	

  



		

		
				
						Máte dotaz k produktu? Napište nám

			


			
				

				

					
						Jméno *
						
					


					
						Email *
						
					


					
						Tel
						
					



					
						Váš dotaz
						
					


					 Odeslat dotaz

					

											

									


			


		

		
		
		

	










	

		

			Produkty ze série


			
				
					

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TED10005007+TOPF08005007-var.4 - 41084P325007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							46 936
																						Kč/ks
						

															58 670 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
					


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA tlačítko PL3 Dual matný chrom - H8936640070001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 115
																						Kč/ks
						

															1 715 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPR550905022-var.3 - 49093RS25022

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							41 832
																						Kč/ks
						

															52 290 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TER550905007-var.4 - 49094RP25007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							46 336
																						Kč/ks
						

															57 920 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP21005007+TOPF08005007-var.3 - 41083P225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							41 976
																						Kč/ks
						

															52 470 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPAC09005007-var.4 - 49094C225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							43 768
																						Kč/ks
						

															54 710 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 19999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK Sifon bidetový bílý DN 40 - X01560

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							204
																						Kč/ks
						

															240 Kč
									 


												
											

						Skladem u výrobce
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPR550905007-var.3 - 49093RS25007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							41 832
																						Kč/ks
						

															52 290 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPR550905022-var.4 - 49094RS25022

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							45 352
																						Kč/ks
						

															56 690 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP21005007+TOPF08005007-var.4 - 41084P225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							45 848
																						Kč/ks
						

															57 310 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TED10005007+TOPF08005007-var.3 - 41083P325007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							43 072
																						Kč/ks
						

															53 840 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA BASIC WC tlačítko dual chrom mat - H8936760070001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 115
																						Kč/ks
						

															1 715 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPAC09005007-var.3 - 49093C225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							40 224
																						Kč/ks
						

															50 280 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPS310005022+TOPF08005022-var.3 - 41083S325022

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							41 248
																						Kč/ks
						

															51 560 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP209005007+TOPF09005007-var.4 - 49094P225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							44 888
																						Kč/ks
						

															56 110 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP209005007+TOPF09005007-var.3 - 49093P225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							41 344
																						Kč/ks
						

															51 680 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 4999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK Předstěnový instalační modul G WC modul G/1200 do sádrokartonu - X01459

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							4 952
																						Kč/ks
						

															6 190 Kč
									 


												
											

						Skladem centrální sklad
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TER550905022-var.3 - 410284S225022

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							42 808
																						Kč/ks
						

															53 510 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA modul podomítkový systém pro výlevku - H8936070000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							5 199
																						Kč/ks
						

															7 998 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 4999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK Instalační modul pro bidet Instalační modul pro bidet - X01561

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							2 632
																						Kč/ks
						

															3 290 Kč
									 


												
											

						Skladem centrální sklad
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA WC system HANDICAP pro upevnění toaletních madel - H8936420000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 727
																						Kč/ks
						

															2 657 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
					


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA tlačítko PL3 dual flush bílé - H8936620000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							647
																						Kč/ks
						

															995 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPAC08005007-var.4 - 48084C225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							42 464
																						Kč/ks
						

															53 080 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA WC SYSTEM COMPACT pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem - H8946520000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							4 976
																						Kč/ks
						

															7 656 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA BIDET SYSTEM modul pro bidet - H8966550000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							3 089
																						Kč/ks
						

															4 752 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TER550905007-var.3 - 49093RP25007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							42 808
																						Kč/ks
						

															53 510 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
					


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA Podomítkový modul k WC pro obezdění 8 cm - H8946510000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							3 786
																						Kč/ks
						

															5 825 Kč
									 


												
											

						Do týdne
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TER550905022-var.4 - 49094RP25022

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							46 336
																						Kč/ks
						

															57 920 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA PANEL SET pro upevnění rámu do bočních stěn bytového jádra - H8936500000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 003
																						Kč/ks
						

															1 543 Kč
									 


												
											

						Do 14 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA plastová nádržka pro samostatně stojící klozety boční přívod vody 3/8" Dual Flush3/6l - H8937100000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							986
																						Kč/ks
						

															1 516 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA BASIC WC tlačítko dual chrom lesk - H8936760040001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 115
																						Kč/ks
						

															1 715 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPR550905007-var.4 - 49094RS25007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							45 352
																						Kč/ks
						

															56 690 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP09005007+TOPF09005007-var.3 - 49093P125007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							40 784
																						Kč/ks
						

															50 980 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA Basic WC modul  pro závěsné klozety - H8956510000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							2 724
																						Kč/ks
						

															4 191 Kč
									 


												
											

						Skladem 1-2 ks
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA tlačítko PL3 Dual lesklý chrom - H8936630040001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 115
																						Kč/ks
						

															1 715 Kč
									 


												
											

						Do 4 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPP09005007+TOPF09005007-var.4 - 49094P125007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							44 328
																						Kč/ks
						

															55 410 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA BASIC WC tlačítko dual bílé - H8936760000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							647
																						Kč/ks
						

															995 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA WC modul pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem - H8956520000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							3 225
																						Kč/ks
						

															5 202 Kč
									 


												
											

						Skladem 1-2 ks
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA plastová nádržka pro samostatně stojící klozety boční přívod vody 3/8" - H8937110000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							986
																						Kč/ks
						

															1 516 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
					


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA podomítková konstrukce pro urinál - H8936010000001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							4 738
																						Kč/ks
						

															7 289 Kč
									 


												
											

						Do týdne
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 4999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK Předstěnový instalační modul W WC modul W/1000 k obezdění - X01458

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							3 752
																						Kč/ks
						

															4 690 Kč
									 


												
											

						Skladem centrální sklad
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPAC08005007-var.3 - 48083C225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							38 928
																						Kč/ks
						

															48 660 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 19999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK WC modul G II/1120 do sádrokartonu - X01703

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							6 282
																						Kč/ks
						

															7 390 Kč
									 


												
											

						Skladem u výrobce
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA
 od 19999 Kč

	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					RAVAK Instalační modul pro bidet II/1120 - X01704

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							3 732
																						Kč/ks
						

															4 390 Kč
									 


												
											

						Do 14 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPS212005007+TOPF09005007-var.4 - 41294S225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							49 608
																						Kč/ks
						

															62 010 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
					


		
			
					
	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					JIKA tlačítko PL3 barva matný chrom - H8936600070001

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							1 115
																						Kč/ks
						

															1 715 Kč
									 


												
											

						Do 3 dnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPS212005007+TOPF08005007-var.3 - 41283S225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							44 608
																						Kč/ks
						

															55 760 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL TOPS212005007+TOPF08005007-var.4 - 412834S225007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							48 144
																						Kč/ks
						

															60 180 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL D20K1004007+D20F10804007 - var. 3 - 21083F224007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							40 976
																						Kč/ks
						

															51 220 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						

						

	

		[image: ]	

		
			[image: 1]
		


		
			
					DOPRAVA ZDARMA


	

	

																								
								

			

		



		
		
	






	

	
		

			
				
					SanSwiss MODUL D20S31004007+D20F10804007 - var. 4 - 21084S324007

				
				
				

			


			

				

											
							
							
																							46 216
																						Kč/ks
						

															57 770 Kč
									 


												
											

						Do 3 týdnů
					
				


				
																		
																	
										  Koupit
									
								
																						


			


		

	




						


					

				



			


		


	
                            


        


		

							

		

	


	
	
		

			
			
			
				Chcete dostávat nejnovější nabídky z našeho e-shopu ? 
				Jednoduše se přihlašte k odběru a nepropásněte již žádnou akční nabídku! 

			
			
			
			
			   
			
			

			
				
					
						
					

					Přihlásit
				

			
			



		

	








	
		

			
												

						O nákupu

						
						
						
														Kontakty
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Doprava
	GDPR
	Katalog kuchyně
	Laufen trendy
	Najdete nás i na  MALL.CZ 


						
						
						
						
						
						
						
											

				
				
				


									

						Kontakt

						
						
						
													
Klientské centrum

	tel: +420 230 234 564
	mob: +420 737 489 766
	mail: dotazy@domeo.cz





Korespondenční adresa

	DOMEO KOUPELNY s.r.o
	Vídeňská 342/152
	148 00 Praha 4 - Kunratice





Provozovatel e-shopu

	DOMEO KOUPELNY s.r.o
	Makovského 1204/33
	163 00 Praha 6 - Řepy


Společnost DOMEO KOUPELNY s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 181461.



						
						
						
						
						
						
						
						
					

				
			
		

	



	
		
			
				
					
					Copyright  © 2024 www.domeo.cz
						Všechna práva vyhrazena. Eshop vytvořilo 404.cz.
					

				

			

		

	







	
		
			
		

	

	 Načítám, prosím vydržte...








	
		
		

	



	
		
			
				
					×
				

				

				

			

		

	

	
		
			
				 
					

					×
				


				
				

			

		

	



	
		

			
				Sjednejte si s námi schůzku

				×
			


			
			 
				
				 
				  

					
						

						O co máte zájem:

					 
						
						  
						  Koupelny
						

						
						
						  
						  Kuchyně
						

						
						
						  
						  Podlahy
						

						
						
						  
						  Dveře
						

						
						
						  
						  Cenová nabídka
						

						  
						
						  
						  Realizace/montáže
						

						  
						

						

						
						
					
	
				  

				   
				    
						 
						

						
						

						
						

						
						

						
						
 
						Sjednat schůzku
					

				  

				 

				 
			
	
			

		

	







  
    
      
				
					
				

        

				×
      

      

      
				OK
      

    

  





  
    

      

        Skladová dostupnost

				×
      


      

	  	Místo	Dostupnost
	EXTERNI	5 ks


      


    

  





	
		
			
				Nová recenze

				×
			


			
				


				
					Jméno
					
				


				
					Email
					
				

 
				
					
						
						
						
						
						
					
					
				



				
					Slovní hodnocení
					
				

				
					
					
						Souhlasím se zpracováním osobních údajů
					
				



					

				
					Odeslat hodnocení
				

			


		

	






	
		

			
				Poslat známému

				×
			


			
				

					
						
					

					

				

			

		

	






	
		

			
				Hlídací pes

				×

			


			

				

					
						
					

					
						
					

					

				


			

		

	
























	














	


	







	
		
			

				

					Nastavení souhlasu s personalizací

					S vaším souhlasem můžeme níže uvedené informace užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu potvrdit tlačítkem „Uložit nastavení“:

					
					

						
							Vždy aktivní

							Nezbytné soubory cookies

							Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


						


						
							Analytické soubory cookies

							


							Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


						


						
							Marketingové soubory cookies

							


							Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


						


					


					
						Uložit nastavení
						Povolit vše
					


				


			

		

	


	
		
			Nastavení souhlasu s personalizací
 
			Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem 'Upravit nastavení' a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich
				Zásadách ochrany osobních údajů.

		

		
			
				Souhlasím
				Upravit nastavení
			

		

	










